
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

体
筋力 一般装備品 ○□□○□□
生命力 ○□□○□□ ○□□○□□

心
知力 ○□□○□□ ○□□○□□
精神力 ○□□○□□ ○□□○□□

○□□○□□ ○□□○□□
戦闘特技 言語 会話 読文

○□□○□□ 所持金 預金・借金
p p

○□□○□□ G G
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔
名誉アイテム 点数

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

名誉点 所持

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟/合計

魔探偵ﾙﾅ(ﾙﾅﾏｷﾞｻ・ﾐﾚﾈｰ)

ハイマン

学者

13

940

デジャヴ、魔法の申し子

7

5

15

12 24 43 7

6 24 37 6

12 13 30 5

6 20 31 5

6 35 56 9

6 27 48 8

ソーサラー

スカウト

セージ

エンハンサー

13

11

12

11

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

魔法拡大/数

魔法誘導

魔法収束

鷹の目

魔法制御

クリティカルキャスト

キャパシティ

IB34

2120

2123

2120

2120

2121

2123

3144

IB39

IB32

IB39

IB30

IB32

IB36

IB29

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

ｵｳﾙﾋﾞｼﾞｮﾝ

ｶﾞｾﾞﾙﾌｯﾄ

ﾋﾞｰﾄﾙｽｷﾝ

ﾗﾋﾞｯﾄｲﾔｰ

ｽﾌｨﾝｸｽﾉﾚｯｼﾞ

ﾘｶﾊﾞﾘｨ

ﾜｲﾄﾞｳｨﾝｸﾞ

ﾃﾞｰﾓﾝﾌｨﾝｶﾞｰ

ﾏｯｽﾙﾍﾞｱｰ

ﾊﾞﾙｰﾝｼｰﾄﾞｼｮｯﾄ

ﾌｪﾘﾙﾊﾞｲﾄ

防具装飾品専用化 150

950 1100

0

0

0

0

防弾加工のﾏﾅﾀｲﾄ加工のﾏﾅｺｰﾄﾌﾟﾗｽ

名探偵の未来眼

4 0

22

22

10

11

欺きの王錫

牙

ﾊﾞﾙｰﾝｼｰﾄﾞ

この杖を持ったｷｬﾗｸﾀｰは,これまで耳にしたことのある,あらゆる音や声を真似る事が出来る.見破るには達成値15の真偽判定

射程10m

2H

2H

1H投

1 2

1

1

2

18

18

12 1 11

9 16 11

11 16 40

陽光の魔符x10

月光の魔符x10

魔晶石20点x50

ﾊﾞﾙｰﾝｼｰﾄﾞx20
151160

3 39 117 22 11 72

21 17 18 22 102

真語魔法 13 23

警戒の瞳

ｳｻｷﾞのﾋﾟｱｽ

名探偵の魔眼

転換の首飾り

ｲﾝﾃﾘｱﾆﾏﾙｻｯｸ

信念のﾘﾝｸﾞ

多機能ﾌﾞﾗｯｸﾍﾞﾙﾄ

ｻｲﾚﾝﾄｼｭｰｽﾞ

ﾏｸﾞﾈｯﾄｸﾞﾛｰﾌﾞ

ﾏﾅﾘﾝｸﾞ

血水晶の腹帯

不意打ち時の危険感知判定+2

聞き耳判定+2

詳細はその他ﾒﾓ欄参照.

MP2点をHP1点に変換する.1度の最大変換MPは20.4度まで使用可能.

ｺﾛちゃん.探索,魔物知識,危険感知,罠感知+1.魔法文明語.

隠密判定+2

5m毎MP1消費で,遠く離れたｱｲﾃﾑを引き寄せる.同調:欺きの王錫.

ﾀﾞﾒｰｼﾞ魔法のﾀﾞﾒｰｼﾞ+1(魔法の発動体)

物理/魔法ﾀﾞﾒｰｼﾞの適用ﾀﾞﾒｰｼﾞの1/10をMPとして使用可能になる.MPや魔晶石との併用可.手番終了時に蓄積していたMPは消滅

ｱｶｻｿﾘの伍脚,魔探偵ﾙﾅ.
知識を得られる魔剣を所持したことで,ｱｶｻｿﾘが捨てられたことを確定させてしまい,絶望した.

【魔剣名探偵の魔眼】
「名探偵の識別眼」
　▽条件型.
　魔法行使以外の知力ﾎﾞｰﾅｽを用いる行為判定+4.
　行為判定毎にMPを1消費する.
　また,1日に1回まで,本来ﾙﾅﾏｷﾞｻが知りえない単語や事象に関する知識を,受け身で耳から聞く事で知ることができる.
「名探偵の未来眼」
　▽条件型.
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